
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 3 /2022 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wałczu 

z dnia  12.10.2022 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu  naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Środowiskowym Domu Samopomocy w Wałczu 

dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 11, 12, 13, 14, 15  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022.0.530 tekst jednolity) 

 zarządza się co następuje: 

§  1 

Wprowadza się Regulamin Naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Środowiskowym Domu Samopomocy  w Wałczu w  brzmieniu 

załącznika do niniejszego Regulaminu. 

§  2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/ 2016 r. Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

z dnia 08.06.2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Wałczu dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 
 


